Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO
(Do Sr. MILTON CARDIAS)

Requer  a  tramitação  conjunta  dos
Projeto de Lei nº 4.597/2004 e Projeto de Lei
nº 6.541/2006.

Senhor Presidente:

Requeiro a V.Ex.ª, nos termos do art. 142, caput e parágrafo
único, do Regimento Interno, a apensação do Projeto de Lei nº 6.541/2006 ao
Projeto de Lei  nº  4.597/2004,  sob minha relatoria,  tendo em vista que ambos
dispõem sobre o Fundo de Garantia das Execuções Trabalhistas.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2006.

Pr. MILTON CARDIAS
Deputado Federal PTB/RS

*
0
8
F
2
2
5
C
B
4
1
*

  0
8F

22
5C

B
41